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       Oldenburg/Stadt - EinzelkünstlerInnen
 Ingrid Bartel-Karsten – Zeichnung, Malerei 0178 9743086
 Butjadinger Str. 346- Alte Brennerei, 26125 OL, Gast bei Christa Müller  

Gabriele Böger – Textile Objekte, Zeichnung, Malerei 0441-602979
 Im Ofenerfeld 13b, 26127 Oldenburg, www.gabriele-boeger.de  
 Anita Buchholz –Malerei www.anitabuchholz.com
 Röwekamp 1, 26121 Oldenburg, 0152-31983883
 Hannes  Clauss – Malerei, Gra�k, Bildhauerei www.hcl-jazzart.de
 Ulmenstr. 46, 26135 Oldenburg, 0441-15408

Meike Dismer – Malerei, Druckgra�k www.meikedismer.com
 Bürgerstr. 95, 26123 Oldenburg, 0162-3293891

Anna Domke-Thiemann– Malerei, Objekte 0441-98480345
 Stedinger Str. 45a, 26135 OL, www.annadomkethiemann.com

Norbert Egdorf –Malerei, Gra�k, Illustration www.egdorf.com
 Bürgerbuschweg 30, 26127 Oldenburg, 0441-664771

Ingrid Freihold –Malerei, Zeichnung, Kalligra�e 0176-62177956
 Heynesweg 11a, 26129 OL, www.ingridfreihold.de Gast bei Armin Wildner

Christian Gloystein –Malerei www.gemaelde-aus-einem-guss.de
 Pfänderweg 27, 26123 OL, 0163-1634088

Andrey Gradetchliev – Gra�k, Malerei www.gradetchliev.de
 Butjadingerstr. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0441-9333095

Svetlana Gradetchlieva – Zeichnung, Malerei, Illustration
 Butjadingerstr. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0151-70830788

Theo Haasche –Malerei  www.theo-haasche.de
 Hackenweg 33, 26127 Oldenburg, 0441-9602740
 Petra Hemken – Bildhauerei www.petrahemken.de
 Rauhehorst 161, 26127 Oldenburg, Gast bei Renate Ruck

Anke Ibe –Malerei, Collage www.anke-ibe.de
 Roggemannstr. 3, 26122 Oldenburg, 0441-7779288

Petra Jaschinski – Ölmalerei, Keramikplastik 0152-22673125
 Hackenweg 33, 26127 Oldenburg, www.petra-jaschinski.de
 Gennady Karabinskiy – Gra�k, Malerei 0441-5947363
 Dachsweg 47, 26131 Oldenburg, www.karabinskiy.eu

Schirin Khorram –Malerei, Gra�k www.schirin-khorram.de   
Markt 24/Degoda Haus, Eing. Kleine Kirchstr., 26122 OL, 0172-9635492
Beate Kuchs – Glasformung/ofengeformtes Glas, 0171-4088836

 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, www.glasatelier-kuchs.de
 Beate Lama –Malerei www.beate-lama.de, 0441-9603665
 Butjadinger Str. 346 - Gast in der  Alte Brennerei, 26125 OL

Jonny Lüpkes – Malerei
 Friedrich-Ebert-Str. 51, 26125 OL, 0441-3801958

Gabi Metasch – Malerei www.metaschi.de 
 Stedinger Str. 45a, 26135 Oldenburg, 0441-3404557

Christa Müller – Bildhauerei www.cm-bildhauerin.de
 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0172-4511925
 Gabi Onnen –Malerei, Fotogra�e www.gabionnen.de
 Jahnstr. 12, 26122 Oldenburg, 0441-40857555 

Dörte Putensen – Textilkunst 0173-7653552
 Brookweg 155B, 26127 Oldenburg, www.doerteputensen.de

Stephanie Ritterho� – Textilkunst www.stephanieritterho�.com
 Auguststr. 85, 26121 Oldenburg, 0178-9744775

Renate Ruck –Mettalobjekte, Schweißen auf LW, 0177-7887963
 Rauhehorst 161, 26127 Oldenburg, www.metallballaden.com

Ingelberga Sche�el – Tuschmalerei Schwarz
 Rai�eisenstr. 27, 26122 Oldenburg, 0441-73181

Michael Schildmann – Fotogra�e www.michael-schildmann.de
 Egerstr. 9, 26127 Oldenburg, 0441-9991800

Peter Schlieper –Malerei, Fotogra�e www.atelier-schlieper.com
 Herrman-Allmers-Weg 5, 26122 Oldenburg, 0172-5163235

Petra Schmiedecke –Malerei www.artefakt-etzhorn.de
 Butjadinger Str. 310, 26125 Oldenburg, 0441-302281
 Malu Thören –Malerei, Zeichnung
 Anton-Günther-Str. 9, 26135 Oldenburg, 0441-25968

Lars Unger – Objekte, Assemblage www.larsunger.com
 Zweigstr. 59, 26135 Oldenburg

Eva Warnstorf-Szuszies –Malerei
 Stedinger Str. 45a, 26135 Oldenburg, 0441-14954
 Rita Westermann – Bildhauerei
 Uferstr. 76, 26135 Oldenburg, 0441-77384

Claus Wettermann –Holzbildhauerei www.wettermann.de
 Heynesweg 11a, 26129 Oldenburg, 0174-3443646 Gast bei A. Wildner
 Armin Wildner – Bildhauerei www.armin-wildner.de
 Heynesweg 11a, 26129 Oldenburg, 0171-6801429
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Oldenburg/Stadt - Ateliergemeinschaften
Pe & Pe Scheideweg 265A, 26127 Oldenburg
Peter Knauer –Malerei www.peter-knauer.com, 0441-391530 
Petra Knauer –Malerei www.petra-knauer.net, 0441-3900064
Staublau Staugraben 9, 26122 Oldenburg
Wim Heesen –Malerei www.staublau.de, 0157-31089537 
Pino Polimeno –Malerei, Objekte

 www.pino-polimeno.de, 0177-8541080
Katrin Schöß – Zeichnungen, Malerei, Plastik 0173-2041624 
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